ceptiitn patris nostri deferens postulavit, ut res quae in ipso ad praefatum

Monasterium (a) à se jamdudurn restauratum delegatae erant pro animœ }na-

tris nostrœ Mathildis Reginae remedio ac suae , nostrae auctoritatis praecepto

ad snstentationeui Deo ibi servientium corroborare dignareniur. Sunt autem

res ipsae in pago Vigenni sitae , in villa Vitrosco Ecclesia cuni appendiciis

suis, et quidquid in ipsa villa, vel in Arelo pater noster et mater nostra

de Teudowino adquisierunt , et in Arcas mansum unum , et in Masiano

colonioa una. Nos verô non solùm in hoc ci assensum praebentes , sed in-

C super per consilium dilectae conjugis nostrae Agildrudis Reginae , ac (ratris

nostri Burchardi (b) Lugdtinensis Archiepiscopi
,

quamdam villani Crisinciacus

noniinatam cuni famulis utriusque sexûs et aetatis , et rébus omnibus ad

ipsam respirientil)us
,
quae ex multo tempore de praefato ^lonasterio ablata

fuit, pro remedio animae patris nostri sicut ipse in fine obitùs sui reddidit

,

sancto Andreae sanctoque Maximo reddimus et concedimus , et per hoc no-

strae auctoritatis prîeceptum sancimus , ut deinceps uullus Dux , Marchio
,

Comes , vel quaelibet grandis aut parva regni nostri persona de suprà no-

minatis rébus nullum teloneum , vel aliquam functionem exigere praesumat

sed ad subsidia Monachorum in praelibato Monasterio Deo servientium

,

omnium hominum inquietudine remotâ , cuncto permaneant tempore. Si

quis autem hnjus nostri praecepti violator extiterit, sciât se compositurum

D auri optimi libras XXX , medietatem Camerae (c) Palatii nostri, et me-
dietatem Monachis supradictis. Ut autem à nobis veriùs fac*um credatur,

et ab omnibus diligentiùs succedentibus temporibus observetur , manûs il-

lud nostrae subscriptione roborantes, sigilli nostri impressione annotari jns-

simus : et ad confirmationem praelibatam confirmandam addimus Ecclesiam

de Masclatis cum appendiciis suis ad praedictorum Monachorum subsidia.

Signum Domini Ruodulfi Nobilissimi Régis.

Paldolfus Cancellarius recognovi.

Data II, Idus .Tanuarii anno Incarnationis Domini DCQ^CXCIV.
Indictione V*, anno verô Domini Rodulfi Régis primo. Actum Vigennae * ' vu

in Dei nomine fideliter. Amen. * Vion.i*

(a) Tamclsi in liis literis llodulfi Régis , filii (6) Hinc confinnatnr quod diximus suprù de
ac suctcssoris , instauratio Monasterii S. Andréa; Burchardo Lugdunensi Archiepiscopo qncra Ro-
inferioris tribuitur Aiinoino seu Ilaimoino ; ta- dulphus nominal ubique //at/em .f«ttm.